
  

KÄSKKIRI 

 
 

13.06.2025  nr 4-8/2025/0681 

Riigilõivu osaline tagastamine  

Tulenevalt osaühing VKG Kaevandused OÜ (registrikood 10854884) 06.06.2025 esitatud 

taotlusest ja riigilõivuseaduse §-dest 12, 13 ja § 15 lõikest 1 punkt 4 ja lõikest 2 otsustan: 

 

- tagastada VKG Kaevandused OÜ poolt 14.03.2024 ja 22.04.2024 makstud riigilõiv 

vastavalt ettevõtte esitatud taotlusele osaliselt summas 320 (kolmsada 

kakskümmend) eurot VKG Kaevandused OÜ arvelduskontole 

EE741010220024704013 (AS SEB Pank). 

 

VKG Kaevandused OÜ esitas taotluse riigilõivu osaliseks tagasimakseks summas 320 eurot 

ning ettevõtte taotlus tagasimakseks rahuldatakse täies osas. Vastavalt ettevõtte taotlusele on 

riigilõivu osaline tagastamine põhjendatud, kuna ettevõte võttis haldusorganile esitatud 

toimingu tegemise taotluse tagasi enne taotluse täielikku läbivaatamist, kuid taotluse osalise 

läbivaatamisega kaasnesid haldusorganile menetluskulud, mis on tagastatavast summast maha 

arvatud.  

 

Isikul on antud otsusega mittenõustumisel õigus 30 päeva jooksul arvates otsuse väljavõtte 

kättesaamise päevast esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile (Endla 10a, 

10122 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post tlnhktallinn.menetlus@kohus.ee) 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 

 

 

 

 

Reeme Unnuk 

 


